ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   963      /UBND  Sơn Tây, ngày  19   tháng 4 năm 2024
V/v  tổ chức các hoạt động

chào mừng Kỷ niệm 35 năm

Ngày tái lập tỉnh Quảng Ngãi

(01/7/1989-01/7/2024)

                             Kính gửi:

                                              - Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức CT-XH huyện;

                                              - Các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc huyện;

                                              - Các cơ quan Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện;

                                              - UBND các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 17/4/2014 của UBND tỉnh

về tổ chức các hoạt động chào mừng Kỷ niệm 35 năm Ngày tái lập tỉnh

Quảng Ngãi (01/7/1989-01/7/2024) (Kế hoạch gửi kèm), Chủ tịch UBND

huyện có ý kiến như sau:

1. Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội huyện; các phòng,

ban, ngành, đơn vị thuộc huyện; các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa

bàn huyện; UBND các xã tổ chức tuyên truyền những thành tựu của Đảng bộ,

chính quyền, quân và dân Quảng Ngãi qua 35 năm xây dựng, đổi mới và phát

triển; tuyên truyền, quảng bá, giới thiệu về hình ảnh con người, lịch sử văn

hóa quê hương Quảng Ngãi. Đồng thời, phát động phong trào thi đua và tổ

chức các hoạt động chào mừng kỷ niệm 35 năm Ngày tái lập tỉnh Quảng

Ngãi, tạo không khí vui tươi, phấn khởi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan tham mưu UBND huyện xây dựng kế hoạch tổ chức các hoạt

động chào mừng Kỷ niệm 35 năm Ngày tái lập tỉnh Quảng Ngãi phù hợp với

điều kiện thực tế của địa phương (hoàn thành trước ngày 05/5/2024).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- CT, Phó CT UBND huyện;
- C,PCVP, TH;
 - Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-04-19T10:39:15+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-19T10:39:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!